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Akar’dan Ermenistan çıkışı!
‘Boylarını aşan bir teşebbüs
Azerbaycan Savunma Bakan Yardımcısı ve Hava Kuvvetleri
Komutanı Tahirov’la görüşen Milli Savunma Bakanı Hulusi
Akar, Ermenistan’a yönelik sert bir çıkış yaptı. Akar, “Hesabını mutlaka
ödeyecekler!” dedi.

 

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Ermenistan’ın Azerbaycan’a yönelik
saldırılarını kınayarak, “Bu açtıkları kumpasın altında kalacak, bu
kumpasta boğulacak ve yaptıkları işin hesabını mutlaka ödeyecekler”
dedi.

Akar; Ermenistan’ın Azerbaycan ordusuna yönelik saldırılarının
gündemde olduğu bir dönemde Azerbaycan Savunma Bakan
Yardımcısı ve Hava Kuvvetleri Komutanı Ramiz Tahirov ile
beraberlerindeki heyeti Milli Savunma Bakanlığı’nda kabul etti.
Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Güler’in yanı sıra Kara
Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Ümit Dündar, Hava Kuvvetleri Komutanı
Orgeneral Hasan Küçükakyüz ile Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral
Adnan Özbal’ın da katıldığı görüşmenin başında bir konuşma yapan
Akar, “Azerbaycan’ın Tovuz bölgesine gerçekleştirilen alçak saldırıyı
şiddetle kınıyoruz. Azerbaycan Türkü’nün acısı bizim acımızdır. Orada
yaşadığınız her türlü sıkıntının burada çok derin şekilde hissedildiğini de
hepinizin bilmesini istiyorum” dedi.

“Azerbaycanlı gardaşlarımıza taziyelerimizi sunuyoruz” diyen
Akar, şöyle devam etti:

“Kanlarının yerde bırakılmayacağına emin olduğumuzu da ifade etmek
istiyorum. Yukarı Karabağ’ın hiçbir hukuki gerekçe ve meşruiyete
dayanmadan işgalini kabul etmemizin mümkün olmadığını her
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dayanmadan işgalini kabul etmemizin mümkün olmadığını her
platformda söyledik, söylemeye de devam edeceğiz.

Cumhurbaşkanımızın ilk andan itibaren ifade ettiği gibi, bu, gerçekten
Ermenilerin boyunu aşan bir teşebbüstür. Biz de diyoruz ki; bu açtıkları
kumpasın altında kalacak, bu kumpasta boğulacak ve yaptıkları işin
hesabını mutlaka ödeyeceklerdir.

‘Yüreğimizde hissediyoruz’

Azerbaycanlı gardaşlarımıza yapılan her türlü saldırıya karşı bundan
önce nasıl Azerbaycanlı gardaşlarımızla beraber olduysak bundan
sonra da olmaya devam edeceğiz. Azerbaycanlı gardaşlarımızla bir ve
beraberiz, acılarını yüreğimizde hissediyoruz, biz Türkiye Cumhuriyeti
Devleti olarak, TSK olarak ne yapmamız gerekiyorsa bugüne kadar
olduğu gibi bundan sonra da yapmaya devam edeceğiz. Bundan
kimsenin şüphesi olmasın.”

Öte yandan Azerbaycan-Ermenistan arasında çatışmalar sürerken,
Türk Silahlı Kuvvetleri’ne ait İHA-SİHA’ların, Türkiye-Ermenistan sınır
hattında uçuş gerçekleştirdiği aktarıldı. Azerbaycan medyası, TSK’nin
Azerbaycan’a destek olmak amacıyla, Ermanistan sınırında F-16 savaş
uçakları ile alçak uçuş gerçekleştirdiğini de ileri sürdü.

Bununla birlikte Azerbaycan Savunma Bakanlığı, Ermenistan güçlerin,
dün sabah Tovuz ilindeki Azerbaycan mevzilerine saldırdığını duyurdu.
Bakanlık, Ermenistan ordusunun Ağdam, Dondar Kuşçu ve Vahitli
köylerini büyük çaplı silahlar, havan toplarıyla ateşe tuttuğunu bildirdi.
Çatışmalarda bir Azeri askerin şehit olduğu, 20 kadar Ermenistan
askerinin öldürüldüğü kaydedildi.


